
 

УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

від 28.11.2018 № 7/61-18 
                 м. Покровськ 

 

Про передачу на баланс та подальше  

управління в КП «Управління міського  

господарства» гуртожитку, розташованого 

на другому поверсі житлового будинку  

№ 64 вул. Лізи Чайкіної, м. Покровськ 

 

З метою забезпечення належного утримання, ефективної експлуатації гуртожитку, 

розташованого на другому поверсі житлового будинку № 64 вул. Лізи Чайкіної,                                 

м. Покровськ, реалізації його мешканцями права на приватизацію кімнат в гуртожитку, 

керуючись  статтями 26, 59, 60, 73 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Комунальному підприємству «Покровський центр єдиного замовника Донецької 

області» (Диндимарченко) передати на баланс КП «Управління міського господарства» 

(Касьян) гуртожиток, що розташований на другому поверсі житлового будинку № 64                  

вул. Лізи Чайкіної, м. Покровськ у порядку, передбаченому чинним законодавством. 

2. Приватному підприємству «Керуюча Компанія «Комфорт» (Федоров) передати в 

управління КП «Управління міського господарства» (Касьян) гуртожиток, що розташований 

на другому поверсі житлового будинку № 64 вул. Лізи Чайкіної, м. Покровськ у порядку, 

передбаченому чинним законодавством. 

3. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на заступника 

міського голови Гордієнка Д.В., контроль за виконанням рішення покласти на постійно 

діючу комісію з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

екології, охорони довкілля та благоустрою (Касьян). 

  

 

Міський голова         Р.В. Требушкін 

 

 



АРКУШ  ПОГОДЖЕННЯ 

до проекту рішення міської ради 

 

 
Про передачу на баланс та подальше  

управління в КП «Управління міського  

господарства» гуртожитку, розташованого 

на другому поверсі житлового будинку  

№ 64 вул. Лізи Чайкіної, м. Покровськ 

 

 
ПІДГОТОВЛЕНИЙ Комунальним підприємством «Покровський центр єдиного 

замовника Донецької області»  

 

Начальник КП «Покровський цент єдиного замовника 

Донецької області»        Ю.О. Диндимарченко 

 

 

ПОГОДЖЕНИЙ: 

 

 

Заступник міського голови       Д.В. Гордієнко 

 

 

Начальник юридичного відділу 

міської ради         О.П. Смаль 

 

 

Начальник відділу  з організаційної роботи    Ж.Л. Крамарова 

 

 

Голова постійно діючої комісії з питань  

житлово-комунального господарства,  

комунальної власності, екології,  

охорони довкілля та благоустрою      М.М. Касьян 

  

 

Секретар міської ради        І.В. Сущенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


